scripti pagina communinius. Pro ipsa vero loca-
iione lu tuique successores nobis nostrisque suc-
cessoribusduas libras puri argenti annis singulis in

.niense Junio debetis exsolvere. Porro quemadmo-
dum nunc inslitutura est prsesenli paginaeduximus

adiieclendum ut tibi vcl alicui tuorum successorum 1

liullalenus liceat hanc locationem alicui ecclesisevel

personaevendere, vel alienare, nisi nobis nostrisque
successoribus. Nos vei'o et nostri successores prse-

'falam locationera ab,oroni hominelibi tuisque sue-
cessoribus defendcre cogimus. Quod si aliqua par-
tium quod suum erit quemadmodum supra scriplum
est adimplere neglexerit, centum libras auri puri
alteri sub nomine pene exsolvet et eodem localio

indissolubiliter permanebit, Nulli ergo hominum
fas sit hanc noslrae locationis paginam lemerario
ausu lnfringere, seu ipsi raodis quibuslibet con-
traire. Si quis autem boc attenlare prsesumpserit
indignalionem omnipotentis Dei ct beatorum Pelri
el PauJi aposlolorum cjus se noveril incursurum.

A Ego Alexander calholicse Ecclcsiae episcopus.

Ego Ubaldus presb. card. tit. S. Crucis.

Ego Joannes presb. card. Sanclorum Joannis et

Pauli tit. Pammachii.

EgoHildebtandus presb. card. basilicseXII Apos-
lolorum.

Ego Albertus presb. card. lit. S. Laurentii in

Lucina.

Ego Guillelmus presb. card. lit. S. Petri ad

Vincula.

Ego Joannes presb. card. S. Pudentianse tit. Pa-

storis.

Ego Petrus presb. card. lit. S. Laurenlii in Da-

maso.

Ego Joannes presb. card. S. Marci.
B

Ego Theodinus presb. card. S. Yiialis tit. Ve-

stinsc.

Ego Bemardus Porttiensis et S. Rtiffinaeepisc

Ego Hyaciiithus diac card. S. Marisein Cosme-

din.

Ego Arditio diac card.- S. Theodori.

Ego Cinthius diac card. S. Adriani.

Ego Manfredus diac. card. S. Georgii ad Veluiu

Aureutn.

Ego Hugo diac card. S. Eustachii juxla tem-

plum Agrippse.
Ego Petrus card. S. Mariae.

Datum Verulan. per roanum Gratiani, sanctse

Romanae Ecclesiae subiliaconi et notarii, xiv Kal.

Maii, indict. m, Incarnat. Dominicae anno 1169,
u

pontificatus doroni Alexandri papae III anno tertio.

DCXXXl.

Guatm episcopo Rergomati ecclesiam S. Maria de
Turre in Suere, et ecclesiam Sancli Juliuni de
Sovisio mvr Abduam concedit.

(Beneventi,Nov. 4.)

[LCPI, Cod. diplom. Bergom., II, 1257.]

ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, ve-

nerabili frairi GUAL^;Pergamensi episcopo, ejus-

que successoribus canonice substituendis in per-
peluum.

Cum ad noslram praesenliam devotionis intuilu

accessisses, ut nos scilicet et matrem tuam sacro-